АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ № _________

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.03.2022 № 86-п «О наградах муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии   с   Федеральным   законом   от   6   октября                      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.03.2022 № 86-п "О наградах муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области"

- исключить подпункт 3 пункта 7 Положения о Благодарственном письме администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению № 1;
- исключить пункты 3, 4, 5, 7, 9, 11 формы наградного листа для граждан согласно приложению № 2;
- исключить пункты 3, 6, 8, 11, 12, 13, 14 формы письменного согласия на обработку персональных данных согласно приложению № 3;
- пункт 2 формы письменного согласия на обработку персональных данных согласно приложению № 3 изложить в следующей редакции "2. Дата рождения".
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            С.Т. Байбулатов

Разослано: администрации МО Ивановский сельсовет, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело.